



Délice & Création Aquitaine

DELICE ET CREATION DISTRIBUTION

5 Rue Newton
CS 10075
33 370 TRESSES
05 56 16 16 16

@compta: delicia.contact@deliceetcreation.fr
@commerce: delicia.cde-client@deliceetcreation.fr

Siege social
S.A.S. AU CAPITAL DE 10 797 845 €
ZAC des Cèdres 27 rue Henri Matisse
78570, Charbonnières les Elan
BOIS LEPSAULES 471 160 183
TVA N° FR 56 421210183

Ref. 07/19999
N° BAE: 00716 0001 0001 0001 0001 0001
CSAC

FACTURE

LIVRAISON

SARL NOMADE-LE VICTOR HUGO
MR OU MME MOTTIN SEBASTIEN
7 AVENUE DES MAQUIS

46400 SAINT-CERE

Téléphone :

Portable :

FACTURATION

SARL NOMADE-LE VICTOR HUGO
MR OU MME MOTTIN SEBASTIEN
7 AVENUE DES MAQUIS

46400 SAINT-CERE

N° ID TVA: FR20797492519

N°UT1

Autres Bénéf

Facture émise par YANNIS

LIBELLE REGLEMENT							P	
FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O L	1/1	
8-26006531	11/11/2025	17050	017	LEDOUX EUGENIE EUGE	312	47	PRLVT 30 JOURS DATE FACTURE	
ARTICLE	DESIGNATION	COND	QUANTITE	P U. NET	MONTANT	T	V	
(COMMANDE N° 00797794 DU 07/11/2025 LIV. 12/11/2025) Livreur : 207								
3807	AMANDE ENTIERE BLANCHE SAC 1KG	1	3	10.658	31,97	1	2	
3774	AMANDE POUDRE BLANCHE SAC 1KG	1	2	12.694	25,39	1	2	
7759	CHOC BLANC ZEPHYR 34% BARRY SAC 5KG	5	1	23.555	117,78	2	2	
300668	CHOC BLC LE LOUIS 35% DGF SAC 3KG	3	1	18.177	54,53	2	2	
300227	CHOC NOIR LE CARA 72% DGF 10KG	10	1	19.453	194,53	1	2	
23583	GRAINE SESAME NOIR SACHET 1KG	1	1	7.245	7,25	1	3	
303837	#NOIX CERNEAU INVALIDE LOT SACHET 1KG	1	2	9.663	19,33	1	2	
300522	FD TARTE SUCRE D80 FAI CRU SURG 144X27G	1	2	46,716	93,43	1	2	

Nombre de Colis: 13

Poids total Brut: 35.881 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	MR TTC	V	LIBELLE	5.50 %	20.00 %	MR HT	T	TAUX	MR TVA
			2	Pâtisserie	364,65	172,31	172,31	2	20,00	34,46
			3	Boulangerie	7,25		1,00	4	20,00	0,20
			9	Divers		1,00	371,90	1	5,50	20,45
CUMUL FACTURES							HT		TOTAUX	TVA
							545,21			55,11

Client : 17050 NOMADE-LE VICTOR HUGO
Facture : 8-26006531
Solde à payer : 600,32 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 600,32 €

Echéance au : 08/12/2025

Coupon à découper et à coller à votre règlement